ГЛАВА КОЛОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  18.12.2024 г.  №   315-П
 с. Колосовка

О расторжении договора найма
служебного жилого помещения

№ 66 от 18.06.2024г.
Руководствуясь п.1 ст.101 Жилищного кодекса РФ, п.15 Договора найма служебного жилого помещения № 66 от 18 июня 2024 года, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Расторгнуть договор найма служебного жилого помещения № 66 от              18 июня 2024г., общей площадью 55 кв. м., расположенного по адресу: Омская область, Колосовский район, с.Колосовка, ул. Свердлова, д.6 кв.3. (основание: заявление Вениченко Никиты Сергеевича).
2.Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на  заместителя главы Колосовского муниципального района Омской области Бородину Н.М.
Исполняющий обязанности

Главы муниципального района                                                           С.В.Рожков